Product data sheet uponor

Uponor Q&E Kinbue 6ine 3 ynopom natural 75
1085087

- BurotoBnsietbcsa 3 PE-X maTepiany.
- Kinbugsa ans ¢ikcauii 3'egHanHb Tpy6 Uponor PE-Xa 3 ¢iTnHrammn Uponor Q&E.
- MatoTb ynop, KOHi4HY BHYTPILLHIO $OPMY, TaKTUABHI BUCTYMNN.

s ( A

Mpo npoaykT Uponor Q&E KinbLe 6ine 3 ynopom natural
Cneumdpikauis

- MeTanesi QiTUHI BUrOTOBNEHI 3 BMCOKOSKICHOI NaTyHi
- MnacTkoBi QITUHI BUroToB/EHI 3 MonipeHincynbGoHy

Cdbepu BUKOPUCTaHHSA

- YHiBepcankHi ¢iTMHIr1 Ansa BCix Tpy6 Uponor PE-Xa 6/10 6ap.
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Measurements
BHyTpiWwHin_piameTp_Ai
LENGTH_L

3oBHilWHIM giameTp_do
3

Product code

Iltem no EAN
Item no GF
Item no GTIN
Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Item no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS

Poamipu

Bucota enemeHTa
[oBxXunHa oanHuLi ToBapy
Bara ogmHuui ToBapy
LWnpuHa ogmHuLi ToBapy
ltem_UOM
Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL3
Ynakoeka GTIN PL4
BucoTta ynakosku PL1
Bucota ynakoBku PL3
BucoTta ynakosku PL4

[oexwnHa ynakosku PL1
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76,3
76
88,3
4,2

7321500057497
35001085087
07321500057497
2072393
50499082
5110016
1882250
045338275

85
85
0,139
85

wT

06414905283637
06414905283644
06414905283651
85

250

1010

300
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HosxunHa ynakosku PL3 280
[osxunHa ynakosku PL4 1200
KinbkicTe ynakosku PL1 2
KinbkicTb ynakosku PL3 18
KinbkicTb ynakosku PL4 648
Tun ynakoBku PL1 Plastic_Bag
Twn ynakosku PL3 Box
Twn ynakosku PL4 Pallet
O6car ynakosku PL1 0,0051
O6car ynakoku PL3 0,0196
OG6csar ynakoskn PL4 0,9696
Bara ynakoBku PL1 0,285
Bara ynakoBku PL3 2,705
Bara ynakoBku PL4 122,38
WwnpuHa ynakosku PLA1 200
LWvpuHa ynakosku PL3 280
LWnpuHa ynakoskun PL4 800

Technical documents

Download documents here |i|

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1085087

