

Uponor Q&E Кільце біле з упором natural 75

1085087

- Виготовляється з PE-X матеріалу.
- Кільця для фіксації з'єднань труб Uponor PE-Ха з фітингами Uponor Q&E.
- Мають упор, конічну внутрішню форму, тактильні виступи.



Про продукт Uponor Q&E Кільце біле з упором natural

Специфікація

- Металеві фітинги виготовлені з високоякісної латуні
- Пластикові фітинги виготовлені з поліфенілсульфону

Сфери використання

- Універсальні фітинги для всіх труб Uponor PE-Ха 6/10 бар.

Uponor Q&E Кільце біле з упором natural 75

1085087

**Measurements**

Внутрішній діаметр_ді	76,3
LENGTH_L	76
Зовнішній діаметр_do	88,3
3	4,2

Product code

Item no EAN	7321500057497
Item no GF	35001085087
Item no GTIN	07321500057497
Item no LVI	2072393
Item no NOBB	50499082
Item no NRF	5110016
Item no RSK	1882250
Item no VVS	045338275

Розміри

Висота елемента	85
Довжина одиниці товару	85
Вага одиниці товару	0,139
Ширина одиниці товару	85
Item_UOM	шт

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905283637
Упаковка GTIN PL3	06414905283644
Упаковка GTIN PL4	06414905283651
Висота упаковки PL1	85
Висота упаковки PL3	250
Висота упаковки PL4	1010
Довжина упаковки PL1	300

Довжина упаковки PL3	280
Довжина упаковки PL4	1200
Кількість упаковки PL1	2
Кількість упаковки PL3	18
Кількість упаковки PL4	648
Тип упаковки PL1	Plastic_Bag
Тип упаковки PL3	Box
Тип упаковки PL4	Pallet
Обсяг упаковки PL1	0,0051
Обсяг упаковки PL3	0,0196
Обсяг упаковки PL4	0,9696
Вага упаковки PL1	0,285
Вага упаковки PL3	2,705
Вага упаковки PL4	122,38
Ширина упаковки PL1	200
Ширина упаковки PL3	280
Ширина упаковки PL4	800

Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмБХ
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405
02105, м. Київ,
Україна

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua